
 
 

 
 

 

 

Tarifs ALSH du Chambon au 1er septembre 2024 

 (Tarifs demi-journée auxquels il faut ajouter le prix d’un repas unitaire ci-dessus) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarifs restauration au 1er septembre 2024 

 

 

 

 

 

 

 

    Revenu 

 fiscal de        

référence 

 

≤ 15000 

 

15 001 – 

25 000 

 

25 001 – 

35 000 

 

35 001 – 

50 000 

 

> 50 000 

 

1 enfant 4,69 € 5,03 € 5,57 € 6,24 € 6,57 € 

     2 enfants 4,58 € 4,92 € 5,46 € 6,05 € 6,38 € 

3 enfants et plus 4,33 € 4,69 € 5,17 € 5,80 € 6,12 € 

    Revenu 

 fiscal de        

référence 

 

≤ 15000 

 

15 001 – 

25 000 

 

25 001 – 

35 000 

 

35 001 – 

50 000 

 

> 50 000 

 

1 enfant 
   3,22 €    3,48 €    3,62 €    3,75 €    3,82 € 

     2 enfants 
   3,02 €    3,27 €    3,45 €    3,65 €    3,80 € 

3 enfants et plus 
   2,81 €    3,05 €    3,28 €    3,55 €    3,78 € 


